

# 香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-雨污分流改造工程（三期）监理服务第一标段中标候选人公示

## 一、基本信息：

**招标项目名称：**香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-雨污分流改造工程（三期）监理服务

**标段名称：**香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-雨污分流改造工程（三期）监理服务第一标段

**标段编号：**GC533400202400209001001

**招标人：**香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

**招标代理：**云南中咨海外咨询有限公司

**招标方式：**公开招标

**评标办法：**综合评估法

**开标时间：**2024 年 09 月 29 日 09 时 00 分

**开标地点：**香格里拉公共资源交易中心-工程建设香格里拉开标室 1

**公示开始时间：**2024 年 09 月 30 日 17 时 00 分

**公示结束时间：**2024 年 10 月 10 日 23 时 59 分

## 二、中标候选人信息：

**第一中标候选人：**云南恒丰建设咨询管理有限公司

**单位代码：**91530000709707783N

**评审得分：**87.24 分

**投标报价（%）：**2.4600

**工期（日历天）：**《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限，具体按照招标人实际要求完成各子项目监理工作。

**质量标准：**符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

**总监理工程师：**沈文雄

**总监理工程师相关证书名称和编号：**注册监理工程师（证书编号：00397959）、高级工程师（编号：171024940）。

**总监理工程师业绩：**1、盘龙区道路提升改造工程一白云路(盘龙江至万华路段)暨北京路道路交叉口工程监理服务；2、盘龙区道路提升改造工程一白云路(盘龙江至万华路段)暨北京路道路交叉口工程监理服务；3、盘龙区城市交通堵点治理工程性改造项目。

**投标人资质等级：**市政公用工程监理甲级

**信誉要求：**满足招标文件要求。

**企业类似业绩：**1、姚安县蜻蛉河流域城区段水环境综合治理项目；2、姚安县城创卫补短板市政基础设施提升改造工程；3、姚安县第二污水处理厂及配套管网工程(工程)建设项目；4、漾濞县 2022 年老旧小区改造及配套基础设施建设项目 EPC 总承包。

**安全生产许可证：**本项目未要求。

**第二中标候选人：**云南盛旭工程项目管理有限公司

**单位代码：**91530100MA6KAKLF1T

**评审得分：**78.84 分

**投标报价（%）：**2.4500

**工期（日历天）：**《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限,具体按照招标人实际要求完成各子项目监理工作。

**质量标准：**符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

**总监理工程师：**周利珍

**总监理工程师相关证书名称和编号：**注册监理工程师（证书编号：00428508）、高级工程师（编号：SD2014030120148）。

**总监理工程师业绩：**1、盘龙区盘龙江排口通道及雨水源头减排工程监理招标；2、石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目(二期)台创园片区智慧农业基地监理招标；3、五华区 2022 年公共绿地乔木增补建设项目（二、五标段）工程监理服务。

**投标人资质等级：**市政公用工程专业资质乙级

**信誉要求：**满足招标文件要求。

**企业类似业绩：**1、盘龙区盘龙江排口通道及雨水源头减排工程监理招标；2、石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目（二期）台创园片区智慧农业基地监理招标；3、五华区 2022 年公共绿地乔木增补建设项目（二、五标段）工程监理服务；4、盘龙区金江汇流片区防洪排涝提升及雨污分流改造工程（监理服务）；5、昆明市官渡区海伦堡片区庭院小区雨污分流改造监理工程；6、盘龙区黄龙水库片区供水工程-水厂项目监理。

**安全生产许可证：**本项目未要求。

**第三中标候选人：**云南永利工程管理服务有限公司

**单位代码：**91530400MA6QACW53X

**评审得分：**70.98 分

**投标报价（%）：**2.4400

**工期（日历天）：**《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限，具体按照招标人实际要求完成各子项目监理工作。

**质量标准：**符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

**总监理工程师：**和春荣

**总监理工程师相关证书名称和编号：**注册监理工程师（证书编号：00667315）、高级工程师（编号：Y120224051811290203）。

**总监理工程师业绩：**1、玉溪高新区龙泉大道与江鼎街交叉口箱涵改造工程；2、玉溪高新区龙泉区 2022 年下水道清淤及零星市政维护管理项目；3、玉溪高新区龙泉区道路路灯养护维修项目；4、玉溪高新区龙泉片区江义街供水、雨、污水配套管网建设项目；5、玉溪龙泉片区 2023 年下水道清淤及零星市政维护管理项目；6、星云湖、杞麓湖标识牌制作安装项目。

**投标人资质等级：**市政公用工程专业资质乙级

**信誉要求：**满足招标文件要求。

**企业类似业绩：**1、玉溪高新区龙泉大道与江鼎街交叉口箱涵改造工程；2、玉溪高新区龙泉区 2022 年下水道清淤及零星市政维护管理项目；3、玉溪高新区龙泉区道路路灯养护维修项目；4、玉溪高新区龙泉片区江义街供水、雨、污水配

套管网建设项目；5、玉溪龙泉片区 2023 年下水道清淤及零星市政维护管理项目；6、星云湖、杞麓湖标识牌制作安装项目。

安全生产许可证：本项目未要求。

### 三、经评审废标情况：

“云南万图建设咨询有限公司”企业资质证书过期，不符合招标文件中第二章“投标人须知”第1.4.1项、3.5.1规定和第六章资格审查部分第一项规定，因此资格评审不予通过。

### 四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行书面质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

### 五、招标人审核意见：

同意发布

审核人：



### 六、联系方式

招 标 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

地 址：香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼

邮 编：674400

联 系 人：王工

联系电话：0887-8222343、16608875888

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地 址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢 1 单元 4 楼

邮 编：650100

联 系 人：王玲蓉、永扎

联系电话：0871-64563522、15894285497

行政监督单位：香格里拉市住房和城乡建设局（填写县级以上住房和城乡建设行政监管机构名称）

监 督 电 话：0887-8222343